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Annotatsiya:Mazkur maqolada maktabgacha ta'lim yoshidagi bolalarning  chet  

tilini o'rganishi  haqida  fikr-mulohazalar bildirildi. 
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Kirish. 

Maktabgacha  ta'lim -yoshlarimiz  ta'limi va  tarbiyasining  ilk  bosqichi  

hisoblanadi. To'g'ri maktabgacha tarbiya dasturi bizning   bolalarimizga   noyob   aqlga   

mos keladigan   tarzda   o'sishi   va   o'rganishiga yordam    berishi    kerak.    Ammo    

bolalar kattalarnikidan   farqli   ravishda   kelajakni, ertani  o'ylab  o'rganishmaydi.Ingliz  

tilidagi dars «shu yerda va aynan hozir» manosida o'tkazilishi     kerak.     Bolalar     chet     

tilini hikoyalarni tushunish yoki o'yinlarda g'alaba qozonish orqali osonroq o'rganadilar.    

Agarda    xohlasalar,    o'zlari ishtirokidagi     o'yinlar     orqali     o'rgangan 

ma'lumotlarini  mustahkamlab  oladilar.  Bir tomondan,   til   bilan   ifodalangan   kontent 

bolalar    hayoti,    kundaligi    bilan    bog'liq bo'lishi  kerak,  boshqa  tomondan,  

bolalarni muloqotga chorlaydigan faoliyat yoki vazifalar  qiziqarli  va  muhim  bolishi  

kerak. 

Adabiyotlar tahlili. 

 O'quvchilar dars davomida o'zlarini darsning  bir  qismi  sifatida  tushunishadi  va 

dars  jarayonida  huddi  asar  qahramonidek o'zlarini tutishadi, harakat qilishadi. 

Boshlang'ich  sinflarda,  odatda,  chet  tillarni o'rganish  hayotiy  situatsiya  va  o'yinlarga 

asoslangan harakat usullaridan foydalangan    tarzda    o'rganilganda    juda samarali    

hamda    muvaffaqiyatli    bo'ladi. Agar    o'yinli-syujetli    situatsiyalar    orqali chet tili 

o'rgatilsa, barcha bolalar bajonu-dil ishtirok   etishadi,   sababi   ular   shu   tarzda o'sha  
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situatsiyaning  bir  bo'lagi  ekanligini his   etishadi. O'quvchilar   chet   tili   bilan, birinchi  

navbatda,  o'z  sinf  xonalarida  birga "yashaydilar". Shuning uchun sinfda muloqot   

imkoni   bo'lsa,   o'sha   chet   tilida bo'lishi kerak. Bolalar nafaqat yor'riqnomalarni 

tushunish bilan cheklanib qolmasdan, balki    chet    tili    orqali    o'z ehtiyojlarini    

ifodalashlari    ham    mumkin. Shu nuqtai nazardan, ingliz tilida gaplashadigan   shaxs   

(ona   tili   bo'lgan)lar bilan   muloqot   qilishi,   sinfga   taklif   etish ham foydali 

hisoblanadi. Konstruktiv yondashuvga   ko'ra,   bolalar   imkonqadar ko'proq   tilda   

o'zlari   so'zlar   mazmunini, qoidalarni bilib olishlari kerak. Bu shuningdek, ularning 

asosiy fikrlash qobiliyatini  rivojlanishiga  yordam  beradi. Barcha   o'quvchilar   singari,   

bolalar   ham turli   xil   ta'lim   uslublariga   ega.   Bolalar uchun   moljallangan   ta'lim   

barcha   ta'lim uslublarini hisobga oladi. Taktik va kinestetik    o'rganish    turlari    

o'quvchidan alohida   e'tibor  talab  qiladi.  Maktabgacha ta'lim    yoshidagi    bolalarning    

iqtidorlari, malakalari, bilimlari va qiziqishlari kengroq     boladi.     Chet     tilini     

o'rganish, shuningdek, o'rganuvchining yaxshi tushuna  olish  qobiliyatiga  bog'liqdir. 

Metadologiya. 

 Bolalar  tez  o'rganishadi, lekin  tezda unutishadi. Shuning    uchun,nutqni    bir 

necha   bor   takrorlab,   shu   mavzuga   doir o'yin  yoki  tarqatmalar  orqali  bolalarning 

esida    qolishiga    yordamlashish    mumkin. Kurslar doim bo'lib, muntazam 

takrorlashlar    ajralmasqismdir.    Xorijiy tillarni muvaffaqiyatli o'rgatish keng qamrovli 

usullarni talab qiladi. Bunga yana bir misol  sifatida,  bolalarga  ingiliz  tilidagi yoki 

o'zlari o'rganayotgan tildagi "listening"     ya'ni     eshittirishlarni     qo'yib berish  hamda   

bu  bolaga   qanchalik  ta'sir qilishini   kuzatish   zarur.   Agar   ularga   bu eshittirishlar   

tushunarsiz   bo'lsa   undanda osonroqlarini  tinglatish  zarur.  Shuningdek "listening" dagi 

so'zlarni  avval  tarjimasini yozdirib    ularga    ma'nosini    tushuntirish hamda nutqiy 

faoliyatda qanday qo'llanilishini tushuntirish lozim.Har qanday bola alohida shaxs individ 

hisoblanadi,   tabiiyki   ulardagi   rivojlanish bosqichlari   ham   bir   biridan   farq   qiladi. 

Psixologlarning fikricha bolani erta yoshdan  gapirishga  majbur  qilish  yoki  uni 

tengdoshlariga     qiyoslab     rivojlantirishga harakat  qilish  ko’p  hollarda  aks  ta’sirini 

beradi va yaxshi bo’lmagan natijalarga olib keladi. Bog’cha va kichik maktab yoshidagi 

bolalarga chet tilini o’rgatishda psixologo-pedagogik  xususiyatlarni,  ya’ni  ularning 

qiziquvchanliklarini   va   serhafsalaliklarini inobatga  olish  lozim.  Shuningdek,  bolalar 

uzoq muddat davomida o’z diqqatlarini bir turdagi    faoliyatga    qarata    olmasliklarini 

yodda  tutish  zarur .  Ota -ona  o’z farzandini har tomonlama yetuk bo’lishini istaydi va 

ko’p xollarda bolaningpsixologik va  fiziologik  tayyorligini  xisobga  olmasdan unga  

turli  fanlardan  yuklamalar  berishga, til o’rgatishga yoki sport mashg’ulotlariga jalb     
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qilishga     xarakat     qiladilar.     Aksar xolatlarda    ota -onalar    kutilgan    natijaga 

erisha olmagach, bolaga tanbeh berish yoki tengdoshlariga    qiyoslash    orqali    bolaga 

ta’sir o’tkazishga xarakat qiladilar. Ammo bu ikki urinish ham bolaning o’rganishga 

bo’lgan rag’batini susaytiradi va atrofdagi narsalarga  bo’lgan  qiziqishini  so’nishiga 

sababchi  bo’lib  qoladi.  Bunday  ko’ngilsiz holatlarni    oldini    olishda    ota  -ona    va 

tarbiyachilarning  roli  beqiyosdir.  Bolaning erkin   fikrlashga   o’rgatish,   undagi 

qiziquvchanlikni  va  atrofni  o’rganishga bo’lgan  rag’batni  kuchaytirish,  bolaning 

tasavvurini   boyitish,   ijodkorligini   yuzaga chiqarishni  eng oson va maqbul yo’li bu 

o’yindir.  Bolalar  o'ynashganda  ular  o’z g'oyalarini     amaliyotga     tatbiq     qiladilar, 

farazlarni  sinovdan  o’tkazadilar,  zaruriy ko'nikmalarni egallaydilar, o'z tasavvurlaridan 

foydalanishadi va o'zlarining dunyolarini kashf etishadi . 

Xulosa. 

Umumiy qilib aytganda, aslida chet tilini o'rganishni     bolaning     juda     ham     

yosh davirlardan  boshlagan  ma'qul  hisoblanadi. Kichik yoshdagi bolalarning miyya 

faoliyati to'xtovsiz o'sish rivojlanishda davom etayotgani  uchun  ular  miyya  faoliyati  

to'liq shakllanib bo'lgan, katta shaxslarga nisbatan   yangi   ma'lumotni   ancha   tezroq 

qabul  qilish  qobiliyatiga  egadirlar.  Ushbu o'ziga    xosliklarni    inobatga    olgan    

holda darsni    rejalashtirish   maqsadga    muvofiq hisoblanadi.  Masalan,  maktabgacha  

ta'lim yoshidagi   bolalarga   chet   tilini   o'qitishda asosan o'yin, rasmlar, qo'shiq va 

she'rlardan, multfillardan foydalanish samarali  usul  hisoblanadi.  Bu  esa  o'z  navbatida  

bizdan barcha   o'rgatiladigan   narsalarni shunga ko'ra tasvirlashni talab etadi.Xulosa    

o'rnida    shuni    aytish    joizki, bolalarning    qiziqishi    ularning    kundalik hayotda  

bajarayotgan  ishlariga,  o'yinlariga asoslanadi. Shuning uchun ilmiy yo'nalishni ham   

kundalik   yumushlarga, qiziqishlarga bog'labo'rgatish  pedagogning  mahoratiga bog'liq. 
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